
LED オールインワンディスプレイ

X WALL V3 COB D-ai

基盤を3 in 1にして薄さ31mmを実現

スマホやタブレットからX WALL V3にリアルタイムでピクチャインピクチャできる

1. 移動式スタンドを備えている設置形態は、135インチ,  162インチのみです。
注意：仕様は参考用であり、予告なく変更されることがあります。

輝度 (cd/㎡) 100～600（調整可能）

リフレッシュレート (Hz) 3840

コントラスト比 15000：1

オーディオ フルレンジユニット×4、低周波ユニット×2

フレーム アルミ

視野角 (水平/垂直) 165°/165°

OS

設置方法 1
壁掛 / 天吊り　移動式スタンド (※別売)

メンテナンス フロント

消費電力
(最大/平均)(KW)

1.46/0.483 1.675/0.503 2.29/0.688 2.154/0.647 3.858/1.158

推奨視聴距離(m) ≥3.2 ≥3.2 ≥1.9 ≥1.9 ≥2.5

寸法
(W×H×D)(mm)

質量 (kg)

解像度 (ピクセル) 1920×1080 3840×21602880×1620

画面サイズ
(インチ)

3030.8×1812.9×31

110

135"

3030.8×1812.9×31

110

2400×1350

135"

3630.8×2150.4×31

155

162"

3630.8×2150.4×31

155

162"

4830.8×2825.4×31

285

3840×2160

216"

入出力端子

Android13.0, 8G+64G, Cortex-A76×4+Cortex-A55×4, Windows System(オプション）

〒590-0025　大阪府堺市堺区向陵東町 1-4-28

TEL ： 072(240)7701　FAX ： 072(240)7702

〒230-0038　神奈川県横浜市鶴見区潮田町 1-10-5

TEL ： 045(510)4330　FAX ： 045(510)4403

〒812-0006　福岡県福岡市博多区上牟田 2-7-1

TEL ： 092(415)5660　FAX ： 092(415)5661

本社 / 大阪営業所

関東営業所

福岡営業所

https://www.daien.jp

株式会社ダイエン

ピクセルピッチ(mm) 1.5 1.2 1.2 0.9 1.2

外部

オプション

USB C Type, USB A Type 3.0 ×2, IN-HDMI×2, OUT-HDMI×1, Audio IN/OUT ×1

IN-HDMI×2, OUT-3.5 Audio×1, RS232C, LAN, 


